
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TU MƠ RÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       

      Số:         /QĐ- UBND 

                   

Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kết nối lao động ngoài tỉnh về địa phương 

 

CHỦ TIC̣H ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Công văn số 2449/UBND- KGVX ngày 18/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc đón người dân của tỉnh Kon Tum từ Thành phố 

Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành phố phía nam về địa phương và việc vận chuyển 

hàng hóa từ vùng dịch đi/đến tỉnh bảo đảm phòng, chống dịch Covid-19; 

Căn cứ Công văn số 2569/UBND-KGVX ngày 26/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổng hợp danh sách công dân và hoàn thiện 

phương án đón công dân tỉnh Kon Tum đang sinh sống, lao động, học tập tại 

Thành phố Hồ Chí Minh và một số tỉnh, thành phố khu vực phía nam trở về địa 

phương; 

Xét Tờ trình số 186/TTr-YT, ngày 29/7/2021 của Phòng Y tế huyện về việc 

thành lập Tổ kết nối lao động ngoài tỉnh về địa phương; theo đề nghi ̣của Phòng 

Nôị vu ̣taị Tờ trình số 176/TTr-PNV, ngày 29/7/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Kết nối Lao động ngoài tỉnh về địa phương (sau 

đây goị tắt là Tổ kết nối), thành phần gồm: 

1. Tổ trưởng 

- Ông Vương Văn Mười, Phó Chủ tịch UBND huyện Tu Mơ Rông. 

2. Tổ phó 

- Ông Nguyễn Thuận Hóa, Trưởng phòng LĐ-TB&XH huyện - Phó 

Thường trực. 

- Ông Nguyễn Thanh Ngọc, Trưởng phòng Y tế huyện. 

3. Các thành viên 

- Ông Phạm Hữu Nhạn, Nhân viên Văn phòng HĐND – UBND huyện. 



- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền haṇ của Tổ kết nối lao động ngoài tỉnh về địa 

phương: 

- Rà soát, lập danh sách người dân đang sinh sống, học tập, làm việc 

ngoài tỉnh có nhu cầu về địa phương gửi về UBND huyêṇ qua Phòng Lao động 

Thương binh và Xã hội. 

- Chỉ đạo, phát huy vai trò của các tổ phòng, chống dịch Covid-19 ở các 

thôn làng trong việc tuyên truyền và hướng dẫn người dân hiểu về công tác 

phòng, chống dịch của tỉnh, của huyện; đăng ký các thành viên trong gia đình 

đang ở các vùng dịch về huyện Tu Mơ Rông. 

- Chỉ đạo và tổ chức các cơ quan chuyên môn và UBND các xã tiếp nhận, 

theo dõi, giám sát việc thực hiện cách ly, quản lý người dân trở về nơi cư trú 

theo quy định. 

- Tổ Kết nối sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân huyện khi Tổ trưởng 

ký và sử duṇg con dấu của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyêṇ và 

Phòng Y tế huyêṇ khi Tổ phó ký trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao.  

- Giao Tổ Kết nối chủ động xây dựng Kế hoạch thực hiện cụ thể phù hợp 

với tình hình địa bàn huyện ngay sau khi Quyết định thành lập Tổ Kết nối có 

hiệu lực. 

- Tổ Kết nối tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Nôị vu ̣

huyêṇ; Trưởng phòng LĐ-TB&XH huyện; Trưởng phòng Y tế huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã và các ông có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- CT, PCT UBND huyện; 

- UBND các xã; 

- Lưu: VT, TH.  
 

CHỦ TIC̣H 

 

 

 

 

Võ Trung Mạnh 

 

 



TỔ KẾT NỐI LAO ĐỘNG NGOÀI TỈNH VỀ ĐỊA PHƯƠNG  

HUYỆN TU MƠ RÔNG- KON TUM 

 

Stt Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi 

chú 

1 Vương Văn Mười Tổ trưởng UBND huyện 0916877888  

2 Nguyễn Thuận Hóa Tổ phó 

Thường trực 

Phòng Lao 

độngTB&XH 

0971010606  

3 Nguyễn Thanh Ngọc Tổ phó Phòng Y tế 0976869075  

4 Phạm Hữu Nhạn Thành viên Chuyên viên VP 

HĐND-UBND 

0983130789  

5 Cao Minh Luyến nt UBND xã Văn 

Xuôi 

0349748555  

6 A Đe nt UBND xã Tê 

Xăng 

0978937379  

7 Y Liễu nt UBND xã Tu 

Mơ Rông 

0387880761  

8 Dương Thái Khoa nt UBND xã Đăk 

Hà 

0905992283  

9 Nguyễn Văn Bền nt UBND xã Đăk 

Sao 

0988584279  

10 Lê Văn Hoàng nt UBND xã Ngọc 

Yêu 

0978033035  

11 Dương Đình Chung nt UBND xã Măng 

Ry 

0914469061  

12 Bùi Thế Toàn nt UBND xã Đăk 

Rơ Ông 

0979419839  

13 Đặng Quốc Dũng nt UBND xã Ngọk 

Lây 

0974035777  

14 Hoàng Xuân Thắng nt UBND xã Đăk 

Tờ Kan 

0989553665  

15 Bùi Văn Viên nt UBND xã Đăk 

Na 

0328011179  

 


		2021-07-30T11:17:55+0700


		2021-07-30T11:19:21+0700


		2021-07-30T11:19:21+0700


		2021-07-30T11:19:21+0700


		2021-07-30T08:40:35+0700


		2021-07-30T10:38:48+0700


		2021-07-30T11:20:11+0700




